佛山市南海区物业管理行业协会

2019年理事会会议纪要

南海区物业管理行业协会秘书处                   2019年3月19日

2019年3月19日，佛山市南海区物业管理行业协会在南海千灯湖酒店举行了2019年全体理事会。会长何国光，常务副会长严雄波、周卫国、陈伟英、吕美林、李恩、朱钢出席了会议，副会长冼达辉、陈富泉、黎永坚、翠、王蔚、招国潘、袁建安、阮玉美、刘东江等，监事长杜玲令、秘书长李承玺，监事及理事代表等43位代表出席了会议，会议应到43人，实到41人，会议邀请了南海区国土城建和水务局（住建）物业管理科领导出席，听取各单位提出的相关意见和建议。

[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

会议由常务副会长吕美林主持。主持人首先宣读会议议程，介绍出席主要领导嘉宾。

会议第一项议程是由何国光会长向理事会作了《2018年度协会工作报告及财务报告》。

第二个议程是监事长作2018年协会监事会工作报告。

第三个议程是秘书长宣读2018年协会工作要点及活动安排。

第四个议程是理事会审议通过了《2018年度协会工作报告及财务报告》、《2018年度监事会工作报告》、《理事会增补名单》、《新入会名单及取消会员资格名单》等。

第五个议程是政府指导部门领导讲话。本次大会得到了南海区国土城建和水务局（住建）的高度重视及关心。

会长何国光最后总结发言，他代表协会感谢全体会员单位对协会工作的支持和肯定。并表示各代表提出的建议和要求，协会秘书处会认真跟进落实。最后呼吁及强调大家，让我们团结在一起，共同珍惜现在，携手继续前行；让协会努力发挥桥梁纽带作用，扎实做好行业服务工作，为南海物管行业健康有序发展再创佳绩！
监事长签名：

会长签发 ：

                               佛山市南海区物业管理行业协会
                                       2019年3月19日

南海区物业管理行业协会

二届一次会员大会暨行业表彰大会会议纪要

南海区物业管理行业协会秘书处                   2019年3月19日

[image: image5.jpg]M e

-a)

1o sl
R

2019年3月19日，佛山市南海区物业管理行业协会在南海千灯湖酒店举行了主题为“同心同行，共筑未来 ”的二届一次会员大会暨行业表彰大会会。本次大会得到了南海区国土城建和水务局（住建）的高度重视及关心，区局领导亲自带领班子成员参加了本次大会，并对年会的召开表示热烈的祝贺。出席大会的有南海区人民政府政务委员，广东省物业管理行业协会，佛山市住户和城乡建设管理局，三水、高明住建局物管科、南海区镇（街）房管所、兄弟协会等单位相关领导以及会员单位代表共280多人。

[image: image6.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]& WL RN
BBEI ansons

SN T AT e

LR 7.8l WRSERAT

2 BUBA— IS EEBERAS 8. MU EEARATRUS 2

iR 9. IERENMVEBROEIRAT)
LSBTt @m!kl@m‘ g

p] ;mm—ﬁzw—mw“ﬁ’“'g €
2 /"“Vﬁv‘\m* i‘“
L e O h==1

2

=  mEn

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]EENRTTTAT -
| ﬁ]‘&‘ﬁjﬂ—’f @ #-’m*‘-& |

MY i — K 2 Rk 2B LR AL

佛山市南海区物业管理行业协会

二届一次会员大会暨行业表彰大会会议议程

时 间：2019年3月19日下午3：15－9：00时

地 点：会员大会：千灯湖酒店一楼会议室；表彰大会：三楼玉兰厅

	阶段
	序号
	内    容
	时 间

	（一）
会员

大会
	1
	大 会 签 到(一楼大堂)
	3：15—3：45

	2
	主持人宣读大会议程及介绍领导嘉宾
	3：45—3：50

	3
	会长作2018年度协会工作报告并审议通过
	3：50—4：10

	4
	监事长作2018年度财务报告并审议通过
	4：10—4：15

	5
	主持人宣读《二届一次会员大会选举方案》及理事会、监事会候选人名单并审议通过
	4：15—4：25

	6
	主持人宣读二届一次会员大会选举总监票人、监票人、统计人名单,并审议通过
	4：25—4：30

	7
	总监票人清点到场人数，主持人宣布选举开始
	4：30—4：35

	8
	发放选票—投票—收票—统计选票—公布结果
	4：35—5：00

	9
	新任会长发言，向秘书长颁发聘书，会长、常务副会长、监事长、秘书长合影
	5：00—5：15

	10
	相关领导讲话
	5：15—5：30

	11
	新一届理事会及领导嘉宾到三楼玉兰厅合影
	5：30—5：45

	（二）
行业

表彰

大会
	1
	晚会签到（三楼电梯厅大堂），播放暖场视频
	5：10-6：00

	2
	主持人介绍参加晚宴领导嘉宾
	6:00－6:15

	3
	醒狮开场点晴，点睛领导上台庆贺
	6:15-6:25

	4
	播放南海物协一届理事会工作回顾视频
	6:25-6:40

	5
	何国光会长致辞
	6:40-6:45

	6
	领导发言与祝辞
	6:45-7:10

	7
	主持人宣读行业表彰、星级项目等颁奖名单/领导嘉宾上台颁发牌匾和证书
	7:10-7:30

	8
	常务副会长以上及领导嘉宾祝酒，晚宴开始
	7:30-9:00

	9
	晚宴（中途穿插抽奖环节、暖场视频）

监事长签名：

会长签发 ：

                               佛山市南海区物业管理行业协会
                                      2019年3月19日

南海区物业管理行业协会
监事会会议纪要
佛山市南海区物业管理行业协会秘书处       2019年3月19日
本次会议议题具体如下：
（一）南海物协2018年工作总结及2019年工作及经营方向探讨

1、2018年主要工作亮点：

一是按照“质价相符”原则，根据南海区住宅物业管理行业实际情况，制定了《南海区住宅物业管理服务分级与评价》，二是结合“扫黑除恶”，进行2019年南海区物业管理项目检查，对全区物业管理项目进行了一次全面梳理与摸底，加强了各镇街房管所的横向工作联系，锻炼了南海区物业管理专家团队，并建立健全了南海区物业管理项目大数据；全年工作情况梳理如下（略）：

1）承接政府购买服务，加强房管所走访；

2）2018年度物业管理项目检查；

3）扫黑除恶，全行业参与；

4）《佛山市物业管理条例》（草案）的立法参与；

5）2019年度物业管理项目星级考评；

6）协会培训工作（如电梯安全、承接查验、消防、白蚁防治等）；

7）正能量宣传（公众号、电子会刊）；

8）参与住宅物业管理服务标准化制定；

2、2019年工作思路：

整体思路按照“不忘初心，真情服务会员；夯实基础，引导行业发展”的原则，持续创新，利用协会平台，为南海区物业管理行业做更大的贡献。重点具体如下：

服务会员方面：

制订南海物协服务套餐，分清免费、收费服务项目；

持续做好行业培训工作，除了传统的物业管理从业人员、项目经理、法律风险、消防、电梯安全生产外，重点针对企业税收、经营管理、社保等标准化进行培训；

做好星级考评工作，表彰先进。四季度组织趣味运动，展现企业精神面貌与物业从业人员的风采；

组织南海物业管理专家进行相关课件开发，并进行培训。

行业引导方面：

做好以“质价相符”的住宅物业服务标准化宣贯工作；

深入探讨南海区物业服务费用成本构成因素，并与“《前期物业管理合同》或《项目物业服务合同》”内容进行比对，掌握物业服务企业经营成本变化情况，并及时向发改、住建部门上报；

深入探讨物业服务企业接管项目后，相关部门不断增加或提出要求，在小区或项目增设微型消防站、智能化管理系统、物业管理区域装修、业主活动室等设施设备，使得企业经营成本不断增加，协会要制订物业服务项目交接标准清单，并上报至住建发文，要求甲方进行统一安排及设置；

协会能力建设方面

党建工作

专家团队建设与法务专委员建设

协会造血功能与经营能力建设

增购汽车一台，用于开展协会业务

（二）南海物协换届选举及会员大会时间安排及确定

监事会签名：

3